

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Carla F. Montanha ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
22/11/2005	317	Cartucho com toner HP Q 2681	1	R\$ 690,770	R\$ 690,77
22/11/2005	317	Cartucho de tinta HP 930/3820 colorido	1	R\$ 116,000	R\$ 116,00
28/11/2005	318	Cartucho de tinta HP 930 colorido	2	R\$ 116,000	R\$ 232,00
28/11/2005	318	Cartucho HP 800 preto original	2	R\$ 111,000	R\$ 222,00
28/11/2005	318	Papel sulfite	1	R\$ 15,000	R\$ 15,00

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [F.P.B. Comércio de Maq. e Equip. p/Escritório](#)

CNPJ [74.416.983/0001-88](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
30/11/2005	1073	Toner para máquina copiadora	1	R\$ 380,000	R\$ 380,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Giseli Almeida de Araújo - ME](#)

CNPJ [07.051.572/0001-49](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
16/11/2005	3676	Água Mineral - 20 litros	18	R\$ 4,500	R\$ 81,00
16/11/2005	3676	Copo de água mineral 300 ml	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Luciana França Morcelli Guandalini - ME](#)

CNPJ [00.979.509/0001-28](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
22/11/2005	115	Capa protetora de celular	1	R\$ 25,000	R\$ 25,00
22/11/2005	115	Carregador de casa	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Man Industria Quimica Ltda.](#)

CNPJ [44.465.854/0001-19](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
11/11/2005	112058	Desifentante	1	R\$ 19,050	R\$ 19,05
11/11/2005	112058	Toalha 3 dobras	1	R\$ 45,710	R\$ 45,71
17/11/2005	112058	Desinfetante	1	R\$ 19,050	R\$ 19,05

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/11/2005	7724	Capa de PVC	1	R\$ 37,000	R\$ 37,00
01/11/2005	7724	Capa de PVC	1	R\$ 37,000	R\$ 37,00
01/11/2005	7724	CDR	25	R\$ 1,080	R\$ 27,00

Produtos Fornecidos: 3

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/11/2005	89448	Gasolina Comum	10,201	R\$ 2,489	R\$ 25,39
03/11/2005	89658	Gasolina Comum	22,993	R\$ 2,489	R\$ 57,23
07/11/2005	90111	Gasolina Comum	41,935	R\$ 2,489	R\$ 104,38
16/11/2005	91290	Gasolina Comum	10,788	R\$ 2,489	R\$ 26,85
16/11/2005	91291	Gasolina Comum	41,645	R\$ 2,489	R\$ 103,65
17/11/2005	91400	Gasolina Comum	23,36	R\$ 2,489	R\$ 58,14
22/11/2005	92123	Gasolina Comum	31,618	R\$ 2,489	R\$ 78,70
24/11/2005	92321	Gasolina Comum	10,317	R\$ 2,489	R\$ 25,68
28/11/2005	92851	Gasolina Comum	40,521	R\$ 2,489	R\$ 100,86

Produtos Fornecidos: 9

Razão Social: [Prosun Informática Ltda.](#)

CNPJ [60.023.231/0001-42](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
21/11/2005	50324	Compact Flash 1GB - Dane Ellec	1	R\$ 379,000	R\$ 379,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
07/11/2005	418757	Disquete 3 1/2	1	R\$ 6,920	R\$ 6,92
07/11/2005	418757	Disquete 3 1/2	1	R\$ 6,910	R\$ 6,91
07/11/2005	418757	Papel sulfite	4	R\$ 96,960	R\$ 387,84

Produtos Fornecidos: 3